
 
 

СОВЕТ ФОНТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ № 292 

  

LXXVII сессия                                                                                          III созыва 

21 ноября 2018 года                                                                      ст. Фонталовская 

 

Об утверждении программы приватизации  

муниципального имущества Фонталовского сельского поселения 

Темрюкского района на 2019 год 

 

 

С целью пополнения доходной части бюджета Фонталовского сельского 

поселения Темрюкского района, в соответствии с Федеральным законом от 21 

декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и 

муниципального имущества», Совет Фонталовского сельского поселения 

Темрюкского района  р е ш и л: 

1. Утвердить программу приватизации муниципального имущества 

Фонталовского сельского поселения Темрюкского района на 2019 год, 

включив в перечень муниципального имущества Фонталовского сельского 

поселения Темрюкского района, планируемого к приватизации в 2019 году, 

имущество согласно приложению к настоящему решению. 

2. Администрации Фонталовского сельского поселения Темрюкского 

района осуществить информационное обеспечение программы приватизации 

муниципального имущества Фонталовского сельского поселения 

Темрюкского района на 2019 год в соответствии с действующим 

законодательством. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на   

заместителя главы Фонталовского сельского поселения Темрюкского района 

Р. Б. Утюбаева и постоянную депутатскую комиссию Совета Фонталовского 

сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, 

финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью 

(Н.С.Верещагина). 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

Глава Фонталовского сельского  

поселения Темрюкского района  

 

 

_____________Г. А. Белая 
 

21 ноября 2018 года  

Председатель Совета  

Фонталовского сельского  

поселения Темрюкского района 

 

_____________ Ю. А. Вакуленко 
 

21 ноября 2018 года  
 



 

                                                              

                                                                                      Приложение 

к решению  LXXVII сессии Совета 

Фонталовского  сельского поселения 

Темрюкского района III созыва 

от  21 ноября 2018 года № 292 

 

Программа 

 приватизации муниципального имущества Фонталовского сельского 

поселения Темрюкского района на 2019 год 

 

Перечень 

 муниципального имущества Фонталовского сельского поселения 

Темрюкского района, планируемого к приватизации в 2019 году 

 
№  

п/п 

Наименование и местонахождение объекта муниципальной 

собственности 

Оценка 

1 Жилое помещение, расположенная по адресу: 353536, 

Краснодарский край, Темрюкский район, п. Юбилейный, ул. 

Ленина, 19А, жилое помещение № 101, общая площадь 15,0 кв. 

м., 1982 года постройки, кадастровый номер здания 

(сооружения) в котором расположено помещение 

23:30:0204009:749  

На стадии 

оценки 

2 Нежилое помещение, баня, расположенное по адресу: 353547, 

Краснодарский край, Темрюкский район, п. Кучугуры, ул. 

Рабочая, дом № 60, общая площадь 213,9 кв. м., Литер А, Б, 

этажность 1, кадастровый (или условный) номер  

23:30:0202005:471 

На стадии 

оценки 

3 Автомобиль марки гос номер К 149 ОТ 23, идентификационный 

номер (VIN) ХТН32213040359970, ГАЗ 32213, тип ТС ПРОЧИЕ 

АВТОБУСЫ, категория D, год выпуска 2004, модель двигателя 

40630А, двигатель № 43048084, кузов № 0098343, цвет БЕЛЫЙ, 

мощность двигателя кВт/л. 72,1/98, рабочий объем двигателя см3 

2285, разрешенная max масса кг. 3500 

На стадии 

оценки 

 

 

Глава Фонталовского сельского 

поселения Темрюкского района                                                        Г. А. Белая 
 

 


